謹啓
新春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、下記の通り『第10回 川崎STI研究会』を開催することとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
                                                               謹白

	第10回川崎ＳＴＩ研究会